
 

1/1 

 

Uchwała nr 54/2015-2016 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia udoskonalonych efektów kształcenia na studiach pierwszego i 

drugiego stopnia o kierunku hipologia i jeździectwo od roku akademickiego 2016/2017 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2005 Nr 164 

poz. 1365 z późn. zm.) oraz §52 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, uchwala się co 

następuje: 

  

§1 

1. Zatwierdza się udoskonalone efekty kształcenia na studiach pierwszego i drugiego 

stopnia o kierunku hipologia i jeździectwo prowadzone przez Wydział Biologii i 

Hodowli Zwierząt. 

2. Opis efektów kształcenia na studiach pierwszego stopnia stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Opis efektów kształcenia na studiach drugiego stopnia stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Efekty kształcenia, o których mowa w §1 obowiązują dla studiów, których pierwszy 

rok rozpoczyna się od 1 października 2016 r. 

 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje dziekan Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                            REKTOR 

           (-)PROF. DR HAB. MARIAN WESOŁOWSKI 

 


